
CX MK II Vlastnosti a technická specifikace



CX MK II

ULTRA ČISTÝ MOTOR 

Deutz o výkonu 75 hp, splňuje emisní normu Stage V/
Tier 4 final bez nutnosti použití Ad Blue

PROSTORNÁ KABINA OBSLUHY 

Nová kabina je podstatně větší, poskytuje tak více 
pohodlí a prostoru obsluze pracující na dlouhé směny. 

SNADNÝ PŘÍSTUP Z OBOU STRAN 

Nová kabina pro usnadnění nastupování a vystupování, 
s plně funkčními dveřmi na obou stranách.

VYNIKAJÍCÍ VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE 

Vytápění a klimatizace byly vylepšeny pro efektivnější 
proudění vzduchu v kabině.

LOKETNÍ OPĚRKA A OVLÁDÁNÍ 

Ovládací prvky jsou zabudované do velké a 
ergonomické loketní opěrky, s pákami s tlačítky pro 
komfortní ovládání.

BEZKONKURENČNÍ NOSNOST 

Celková hmotnost stroje CX MK II je však nadále 
neskutečných 3500 kg - 4000 kg.

PALUBNÍ POČÍTAČ S DIAGNOSTIKOU 

Velká obrazovka v kabině zobrazuje klíčové parametry 
stroje pro snadné ovládání stroje.

NOSNOST A ZATÍŽENÍ NÁPRAVY 

Nosnost (1200 kg) a zatížení nápravy (2500 kg) jsou 
skvělým předpokladem i pro těžké příslušenství.

Hlavní výhody



CX MK II
JE KOMPATIBILNÍ SE STÁVAJÍCÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM!



Jeden stroj – Jeden řidič – Nekonečně mnoho využití

CX MK II SPECIFIKACE

 �     Motor: Deutz, 75 hp (2,2 l)

 �     Emisní třída: Stage V(EU)/Tier 4 final (US/CA)

 �     Délka: 3860 mm

 �     Šířka: 1200 – 1610 mm

 �     Výška: 2235 mm, dle pneumatik

 �     Rozvor: 1900 mm

 �     Hmotnost nezatíženého stroje: 2200 – 2500 kg

 �     Nosnost přední nápravy, dle pneumatik: 2500 kg

 �     Nosnost zadní nápravy, dle pneumatik: 2500 kg

 �     Celková hmotnost stroje: 3500-4000 kg

 �     Vnější poloměr zatáčení: 2990 – 3190 mm

 �     Maximální rychlost: 40 km/hod.

 �     Hydraulika: typu Load-sensing přední a zadní, přední   

    mechanický PTO na přání

 �    Průtok: maximální výkon hydraulického čerpadla 100 l

 �    Pracovní tlak: až 220 bar

Váš místní autorizovaný zástupce je:

+353 42 9386738 / 443 852 1842 (US/CA)

info@multihog.com

www.multihog.com

Multihog Global Headquarters, 
Finnabair Business Park, Dundalk, Co. Louth, Ireland.

          
Vzhledem k tomu, že se snažíme neustále zlepšovat naše produkty, může po 
vydání brožury dojít k přiměřeným úpravám a změnám technických parametrů a 
vyhrazujeme si právo provést takové změny bez upozornění.

© Multihog Limited 2023


